básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, e especificações constantes do anexo i – termo de referência, e, diante do julgamento 
sagrou-se vencedora a empresa: H. AIDAR PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA CNPJ sob nº. 44.991.685/0001-50pelo valor global de R$ 119.000,00 
(um milhão cento e dezenove mil reais). ADJUDICO E HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previstos em lei.